

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 671121  
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ JÍDELNY Základní škola Mohelnice, Vodní 248/27

KSO: Mohelnice  
Místo: Mohelnice  
CC-CZ: 18.02.2022  
Datum:

Zadavatel:  
IČ:  
DIČ:  
Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o.  
IČ: 26853639  
DIČ: CZ26853639

  
Zpracovatel:  
IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                  |                   |                       |                     |
|------------------|-------------------|-----------------------|---------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                       | 64 019,47           |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně 64 019,47 | Výše daně 13 444,09 |
| snížená          | 15,00%            | 0,00                  | 0,00                |
| Cena s DPH v CZK |                   |                       | 77 463,56           |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:671121

Stavba:STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ JÍDELNY Základní škola Mohelnice, Vodní 248/27

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Datum:18.02.2022

Projektant:

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                             | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-----------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                   | 64 019,47          | 77 463,56        |
| 01                 | Silnoproudá elektroinstalace      | 46 620,87          | 56 411,25        |
| 02                 | VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 17 398,60          | 21 052,31        |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ JÍDELNY Základní škola Mohelnice, Vodní 248/27

Objekt:

**01 - Silnoproudá elektroinstalace**

KSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum: 18.02.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**46 620,87**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 46 620,87   | 21,00%     | 9 790,38  |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**56 411,25**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ JÍDELNY Základní škola Mohelnice, Vodní 248/27

Objekt:

**01 - Silnoproudá elektroinstalace**

Místo: Mohelnice

Datum: 18.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                        |                  |
|----------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>        | <b>46 620,87</b> |
| -01 - Ukončení vodičů                  | 1 539,72         |
| -02 - Vodiče a kabely                  | 15 027,20        |
| -03 - Nosný elektroinstalační materiál | 3 726,05         |
| -04 - Přístroje                        | 3 827,18         |
| -05 - Svítidla                         | 6 162,12         |
| -06 - Rozvaděč R11                     | 16 338,60        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ JÍDELNY Základní škola Mohelnice, Vodní 248/27

Objekt:

01 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo:

Mohelnice

Datum:

18.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

46 620,87

|   |   |           |                                                                   |          |        |       |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----------|--------|-------|----------|----------------|
| D |   | -01       | Ukončení vodičů                                                   | 1 539,72 |        |       |          |                |
| 1 | K | 741130001 | Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji | kus      | 54,000 | 21,42 | 1 156,68 | CS ÚRS 2021 01 |
| 2 | K | 741130003 | Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji   | kus      | 16,000 | 23,94 | 383,04   | CS ÚRS 2021 01 |

|    |   |           |                                                                                                                |           |         |       |          |                |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|-------|----------|----------------|
| D  |   | -02       | Vodiče a kabely                                                                                                | 15 027,20 |         |       |          |                |
| 3  | K | 741120301 | Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))                   | m         | 60,000  | 40,50 | 2 430,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 4  | M | SMS51     | Vodič H07V-U 4 Z/ZL (CY 4 zřř)                                                                                 | m         | 60,000  | 12,97 | 778,20   |                |
| 5  | K | 741122015 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)                                   | m         | 80,000  | 32,67 | 2 613,60 | CS ÚRS 2021 01 |
| 6  | M | SMS59     | Kabel CYKYLO-J 3x1,5 (3C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 20A/28A                                        | m         | 80,000  | 14,20 | 1 136,00 |                |
| 7  | K | 741122015 | Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)                                   | m         | 30,000  | 32,67 | 980,10   | CS ÚRS 2021 01 |
| 8  | M | SMS60     | Kabel CYKYLO-O 3x1,5 (3A), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 20A/28A                                        | m         | 30,000  | 14,20 | 426,00   |                |
| 9  | K | 741122611 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)                                           | m         | 105,000 | 40,50 | 4 252,50 | CS ÚRS 2021 01 |
| 10 | M | SMS58     | Kabel CYKY-J 3x2,5 (3C), proudová zatížitelnost: vzduch/zem - 25A/38A, průměr kabelu 9.5mm, hmotnost 0.170kg/m | m         | 105,000 | 22,96 | 2 410,80 |                |

|    |   |                   |                                                                                                                                                           |          |        |       |          |                |
|----|---|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|-------|----------|----------------|
| D  |   | -03               | Nosný elektroinstalační materiál                                                                                                                          | 3 726,05 |        |       |          |                |
| 11 | K | 741112001         | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová                                                                                                                 | kus      | 3,000  | 75,60 | 226,80   | CS ÚRS 2021 01 |
| 12 | M | KU68-1902         | Krabice odbočná s víčkem, hloubka 43,5mm, průměr 73mm                                                                                                     | ks       | 3,000  | 12,20 | 36,60    |                |
| 13 | K | 741110052         | Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená volně                                                                                            | m        | 30,000 | 24,57 | 737,10   | CS ÚRS 2021 01 |
| 14 | M | 1225_L50 SUPER MO | Trubka ohebná (husí krk), vnější průměr 25mm, vnitřní průměr 18,3mm, třída pevnosti 750N/5cm, barva tmavě šedá                                            | m        | 30,000 | 6,13  | 183,90   |                |
| 17 | K | 741110511         | Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem                                                                                                   | m        | 15,000 | 72,18 | 1 082,70 | CS ÚRS 2021 01 |
| 18 | M | pol200            | Bezhalogenový instalační kanál 40x40 barvy bílé, s třídou reakce na oheň A1-F, 0.34 kg/m, teplotní odolnost: -5 - +60 °C, odpovídá normám ČSN EN 50 085-1 | m        | 15,000 | 88,99 | 1 334,85 |                |
| 15 | M | 2273-203          | Krabicová svorka WAGO 3x0,5-2,5mm 2273-203                                                                                                                | ks       | 20,000 | 3,69  | 73,80    |                |
| 16 | M | 2273-205          | Krabicová svorka WAGO 5x0,5-2,5mm 2273-205                                                                                                                | ks       | 10,000 | 5,03  | 50,30    |                |

|    |   |             |                                                                                                                                                                   |          |       |        |          |                |
|----|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|--------|----------|----------------|
| D  |   | -04         | Přístroje                                                                                                                                                         | 3 827,18 |       |        |          |                |
| 19 | K | 741310233.1 | Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý                                                                                                     | kus      | 2,000 | 63,90  | 127,80   | CS ÚRS 2021 01 |
| 20 | M | 752106      | Přístroj přepínače střídavého, řazení č. 6, vč.klapky, IP20                                                                                                       | ks       | 2,000 | 136,39 | 272,78   |                |
| 21 | K | 741310412   | Montáž spínač tříčtyřpólový nástěnný do 25 A venkovní nebo mokré                                                                                                  | kus      | 3,000 | 283,50 | 850,50   | CS ÚRS 2021 01 |
| 22 | M | SMS104      | hlavní vypínač v plastové skříni podle IEC/EN 60947-3, 690V/25A, IP65, rukojeť červená se žlutým blokovacím vñncem, uzamykatelný v nulové poloze na výpočet zámku | ks       | 3,000 | 858,70 | 2 576,10 |                |

|    |   |           |                                                                          |          |       |        |          |                |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|----------|-------|--------|----------|----------------|
| D  |   | -05       | Svítlidla                                                                | 6 162,12 |       |        |          |                |
| 23 | K | 741372022 | Montáž svítlidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,36 m2       | kus      | 4,000 | 351,00 | 1 404,00 | CS ÚRS 2021 01 |
| 24 | M | A         | Interiérové svítlidlo vestavné/přisazené LED 30W/840/3300lm, UGR19, IP20 | ks       | 4,000 | 746,78 | 2 987,12 |                |
| 25 | M | A-asc     | Rámeček pro přisazenou montáž vestavného svítlidla                       | ks       | 4,000 | 442,75 | 1 771,00 |                |

|    |   |                     |                                                              |           |       |        |          |                |
|----|---|---------------------|--------------------------------------------------------------|-----------|-------|--------|----------|----------------|
| D  |   | -06                 | Rozvaděč R11                                                 | 16 338,60 |       |        |          |                |
| 26 | K | 741210002           | Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg | kus       | 1,000 | 415,80 | 415,80   | CS ÚRS 2021 01 |
| 27 | M | PVL7180101-KSZ-RH01 | Protokol o kusové zkoušce                                    | KS        | 1,000 | 900,00 | 900,00   |                |
| 28 | K | HZS2221             | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář                          | hod       | 9,000 | 419,40 | 3 774,60 | CS ÚRS 2021 01 |

|    |   |                                                       |                                                                                                                               |     |       |           |           |  |
|----|---|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
| P  |   | Poznámka k položce:<br>Výroba a kompletace rozvaděče. |                                                                                                                               |     |       |           |           |  |
| 29 | M | PVL7180101-SB1-RH01                                   | Propojovací sběrnice, vodiče, označení, popisy, výstražné tabulky a ostatní příslušenství                                     | KS  | 1,000 | 450,00    | 450,00    |  |
| 30 | M | R11                                                   | Rozvodnice instalační pod omítku, plech.dveře, šroubová svorkovnice, řady 3, modulů 42, provedení dle projektové dokumentace. | kpl | 1,000 | 10 798,20 | 10 798,20 |  |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ JÍDELNY Základní škola Mohelnice, Vodní 248/27

Objekt:

**02 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO:

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Uchazeč:

Elektropráce Spáčil s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18.02.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

26853639

DIČ:

CZ26853639

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                     |             |            |                  |
|---------------------|-------------|------------|------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |             |            | <b>17 398,60</b> |
|                     | Základ daně | Sazba daně | Výše daně        |
| DPH základní        | 17 398,60   | 21,00%     | 3 653,71         |
| snížená             | 0,00        | 15,00%     | 0,00             |
| <b>Cena s DPH</b>   |             |            | <b>21 052,31</b> |
| <b>v CZK</b>        |             |            |                  |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ JÍDELNY Základní škola Mohelnice, Vodní 248/27

Objekt:

**02 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Mohelnice

Datum: 18.02.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                   |                  |
|---------------------------------------------------|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                   | <b>17 398,60</b> |
| -01 - Revize elektroinstalace                     | 6 620,00         |
| -02 - Demontáž rozvaděče v 1.NP (R11)             | 2 783,00         |
| -03 - VZT - Odtahový ventilátor a klimatizace     | 3 029,00         |
| -04 - Pomocné stavební práce při elektromontážích | 4 966,60         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠKOLNÍ JÍDELNY Základní škola Mohelnice, Vodní 248/27

Objekt: 02 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Mohelnice

Zadavatel:

Uchazeč: Elektropráce Spáčil s.r.o.

Datum: 18.02.2022

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 17 398,60

|   |   |           |                                                                   |     |       |          |          |                |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|----------------|----------|
| D |   | -01       | Revize elektroinstalace                                           |     |       |          |          |                | 6 620,00 |
| 1 | K | 741810001 | Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč | kus | 1,000 | 6 620,00 | 6 620,00 | CS ÚRS 2021 01 |          |

PSC

Poznámka k souboru cen:  
1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

|   |   |           |                                                                                |     |       |        |          |                |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|----------|
| D |   | -02       | Demontáž rozvaděče v 1.NP (R11)                                                |     |       |        |          |                | 2 783,00 |
| 2 | K | 741211827 | Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím přes IPx4 plochou přes 0,8 m2 | kus | 1,000 | 453,00 | 453,00   | CS ÚRS 2021 01 |          |
| 3 | K | HZS2231   | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář                                            | hod | 5,000 | 466,00 | 2 330,00 | CS ÚRS 2021 01 |          |

P

Poznámka k položce:  
Odpojení stávající vývodů, označení kabelovými štítky.

|   |   |         |                                         |     |       |        |          |                |          |
|---|---|---------|-----------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|----------|
| D |   | -03     | VZT - Odtahový ventilátor a klimatizace |     |       |        |          |                | 3 029,00 |
| 4 | K | HZS2231 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář     | hod | 3,500 | 466,00 | 1 631,00 | CS ÚRS 2021 01 |          |

P

Poznámka k položce:  
Připojení ventilátoru a zapojení regulátoru otáček.

|   |   |         |                                     |     |       |        |          |                |  |
|---|---|---------|-------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|--|
| 8 | K | HZS2231 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář | hod | 3,000 | 466,00 | 1 398,00 | CS ÚRS 2021 01 |  |
|---|---|---------|-------------------------------------|-----|-------|--------|----------|----------------|--|

P

Poznámka k položce:  
Připojení klimatizačních venkovních jednotek.

|   |   |           |                                                                                                        |     |        |          |          |                |          |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|----------------|----------|
| D |   | -04       | Pomocné stavební práce při elektromontážích                                                            |     |        |          |          |                | 4 966,60 |
| 5 | K | 468091111 | Vysekání kapes a výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel a tvárnic pro krabice 7x7x5 cm       | kus | 2,000  | 18,30    | 36,60    | CS ÚRS 2021 01 |          |
| 6 | K | 468091242 | Vysekání kapes a výklenků v beton zdivu pro elektroinstalační zařízení plochy do 0,25 m2 a hl do 30 cm | kus | 1,000  | 1 330,00 | 1 330,00 | CS ÚRS 2021 01 |          |
| 7 | K | 468111312 | Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu do 5x5 cm                                              | m   | 25,000 | 144,00   | 3 600,00 | CS ÚRS 2021 01 |          |